06.11.2020 Г. №330-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПЕРЕВОДЕ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОБЩЕГО И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ДИСТАНЦИОННЫЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

Исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки по распространению коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 06 ноября 2020 года № 317-уг «О внесении изменений в Указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года №279-уг»:

1. Образовательным организациям и организациям дополнительного образования Аларского района организовать перевод обучающихся на дистанционные формы обучения с 09 ноября по 23 ноября 2020 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.)
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев